ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2022 года                                                                                № 37-3

Санкт-Петербург

О формировании

 участковой комиссии избирательного участка № 182

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой комиссии избирательного участка №182, в соответствии со

статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о

порядке формирования территориальных избирательных комиссий,

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года № 192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия №2

р е ш и л а:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка

№ 182 со сроком полномочий пять лет (2022-2027 гг.), назначив в ее состав

членов участковой комиссии с правом решающего голоса согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, участковую комиссию избирательного участка

№182.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №2

Рудинскую Л.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                       Л.А. Рудинская

Секретарь заседания Территориальной

избирательной комиссии №2                                                           В.П. Ламехов